Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering

av egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som

inngår i gruppen, og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir

vurdert opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankensegne vurderinger av hendelser frem til

balansedagen.

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evt. virkelig verdi over utvidet resultat)

Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i

"totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir

resultatført.

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 66.999 75.374 92.124 100.499

Sum eiendeler 66.999 75.374 92.124 100.499

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 58.932 66.298 81.031 88.398

Sum eiendeler 58.932 66.298 81.031 88.398

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.161 10.161

Kommune / fylke 26.963 27.186 27.186

Bank og finans 60.967 61.515 61.515

Obligasjoner med fortrinsrett 176.881 177.371 177.371

Industri 0

Sum rentebærende verdipapirer 274.972 276.233 276.233

Herav børsnoterte verdipapir

2022 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.167 10.167

Kommune / fylke 50.942 51.264 51.264

Bank og finans 42.972 43.041 43.041

Obligasjoner med fortrinsrett 183.061 183.046 183.046

Industri

Sum rentebærende verdipapirer 287.135 287.518 287.518

Årsrapport 2023   side 45

Banken har ingen lån med fastrente som er sikret i rentebytteavtaler.

Org.nummer Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 274.972 276.233 287.135 287.518

Aksjer

RomReal Estate A 979391285 23.800 491 12 23.800 491 12

RomReal Inv EUR 932672065 10.000 250 18 10.000 250 5

Hjelmeland Spb. 977223415 0 9.000 990 990

Haltdalen Spb. 837902622 19.000 1.995 1.995 19.000 1.995 1.995

Sum aksjer 2.736 2.025 3.726 3.002

Egenkapitalbevis

Trøndelag Sparebank 5 1 1 5.150 500 500

Sum egenkapitalbevis 1 1 500 500

Aksje- og pengemarkedsfond

Eika Sparebank 10.117 10.210 10.699 9.934 10.025 10.183

Eika Kreditt 1 1 1 1 1 1

Sum aksje- og pengemarkedsfond 10.211 10.700 10.026 10.184

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 12.947 12.725 14.252 13.686

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 287.919 288.958 301.387 301.204

2023 2022

Orgnummer Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte  Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over

andre inntekter og kostnader

Eika Gruppen AS 950819510 141.908 15.422 43.424 2.909 141.908 15.422 36.896 3.284

Eika Boligkreditt 984753551 7.193.345 30.576 30.733 39 6.082.873 25.810 27.087 261

Spama AS 937894805 50 4 78 13 50 4 78 26

Eiendomskreditt 885621252 12.025 1.232 1.924 124 12.025 1.232 2.003 80

Visa-C 998845467 260 111 2.754 0 182 78 1.491 0

Visa-A 937885822 0 0 0 0 78 33 639 0

SDC AF 1993 H. A 985187649 0 0 0 0 1.192 543 678 0

Eika VBB AS 918713867 885 3.303 4.449 0 793 2.846 3.987 0

VN Norge AS 821083052 1 0 319 0 1 0 259 186

Visa Norge Holding 1 AS 982844576 8 0 68 0 55

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi 50.649 83.749 3.085 45.969 73.172 3.838

2023 2022

Balanseført verdi 01.01. 73.172 41.160

Tilgang 5.229 21.250

Avgang -723 0

Realisert gevinst/tap 180 0

Netto urealisert gevinst på ordinært resultat 0 0

Netto urealisert gevinst over andre inntekter og kostnader5.892 10.762

Balanseført verdi 31.12. 83.749 73.172

2023 2022

Årsrapport 2023   side 46

Banken har ingen tilknyttede selskaper.

Utstyr og

transport

midler Fast eiendom

IFRS 16

Bruksrett Sum

Kostpris pr. 01.01.2022 11.359 7.476 3.872 22.707

Tilgang 1.536 6.041 7.577

Avgang til kostpris -2.474 -2.474

Utrangeret til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2022 12.895 7.476 9.913 30.284

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2022 11.173 5.002 1.844 18.019

Bokført verdi pr. 31.12.2022 1.722 0 8.069 9.791

Kostpris pr. 01.01.2023 12.895 7.476 9.913 30.284

Tilgang 6.938 4.801 11.739

Avgang til kostpris 940 1.534 2.474

Utrangert til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2023 18.893 5.942 14.714 39.549

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2023 11.451 5.201 3.116 19.768

Bokført verdi pr. 31.12.2023 7.442 741 11.598 19.781

Avskrivinger 2022 300 268 651 1.219

Avskrivinger 2023 278 199 1.272 1.749

Avskrivingsprosent / Levetid 10% - 33% 5% - 10% 5% - 20%

2023 2022

Eiendeler ved utsatt skatt   78   695

Opptjente, ikke motatte inntekter   884  4 166

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader   320

Overtatte eiendeler

Andre eiendeler   271   297

Sum andre eiendeler 1.233 5.478

Motpart Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Kredittforeningen for sparebanker 03.02.2021 03.02.2026 50.000   50.321 50.735 3m Nibor + 75 bp

Øvrige innskudd 3 0

Sum innlån fra kredittinstitusjoner 50.325 50.735

Bokført verdi

Årsrapport 2023   side 47

2023 2022

Innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskudd fordelt på geografiske områder

Midre Gauldal 800.819 749.781

Trondheim 205.947 181.064

Oslo 286.471 149.166

Melhus 101.237 97.912

Rennebu 36.907 42.027

Bergen 9.843 50.693

Andre 303.945 413.660

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskuddsfordeling

Personkunder 999.170 1.000.673

Primærnæringer 140.621 141.948

Industri og bergverk 19.562 39.533

Kraftforsyvning 5.487 26.001

Bygg og anleggsvirksomhet 50.405 42.451

Varehandel 21.050 23.518

Transport 69.913 31.906

Overnattings- og serveringsvirksomhet 1.551 534

Informasjon og kommunikasjon 44.070 27.299

Omsetning og drift av fast eiendom 57.666 93.496

Tjenesteytende virksomhet 335.674 256.943

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Sertifikat- og obligasjonslån

NO0010818065 02.03.2018 02.03.2023 50.000   0 50.156 3m Nibor + 102 bp

NO0010842008 24.01.2019 24.07.2023 50.000   0 50.450 3m Nibor + 115 bp

NO0010886773 26.06.2020 26.06.2025 50.000   50.018 50.050 3m Nibor + 116 bp

NO0010890155 07.08.2020 07.08.2024 75.000   0 75.535 3m Nibor + 95 bp

NO0010917701 19.01.2021 19.01.2026 50.000   50.545 50.449 3m Nibor + 80 bp

NO0011077752 26.08.2021 26.08.2026 50.000   50.230 50.167 3m Nibor + 68 bp

NO0012436262 07.02.2022 07.02.2025 50.000   50.374 50.315 3m Nibor + 50 bp

[…]

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering

av egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som

inngår i gruppen, og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir

vurdert opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankensegne vurderinger av hendelser frem til

balansedagen.

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evt. virkelig verdi over utvidet resultat)

Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i

"totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir

resultatført.

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 66.999 75.374 92.124 100.499

Sum eiendeler 66.999 75.374 92.124 100.499

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 58.932 66.298 81.031 88.398

Sum eiendeler 58.932 66.298 81.031 88.398

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.161 10.161

Kommune / fylke 26.963 27.186 27.186

Bank og finans 60.967 61.515 61.515

Obligasjoner med fortrinsrett 176.881 177.371 177.371

Industri 0

Sum rentebærende verdipapirer 274.972 276.233 276.233

Herav børsnoterte verdipapir

2022 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.167 10.167

Kommune / fylke 50.942 51.264 51.264

Bank og finans 42.972 43.041 43.041

Obligasjoner med fortrinsrett 183.061 183.046 183.046

Industri

Sum rentebærende verdipapirer 287.135 287.518 287.518

Årsrapport 2023   side 45

Banken har ingen lån med fastrente som er sikret i rentebytteavtaler.

Org.nummer Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 274.972 276.233 287.135 287.518

Aksjer

RomReal Estate A 979391285 23.800 491 12 23.800 491 12

RomReal Inv EUR 932672065 10.000 250 18 10.000 250 5

Hjelmeland Spb. 977223415 0 9.000 990 990

Haltdalen Spb. 837902622 19.000 1.995 1.995 19.000 1.995 1.995

Sum aksjer 2.736 2.025 3.726 3.002

Egenkapitalbevis

Trøndelag Sparebank 5 1 1 5.150 500 500

Sum egenkapitalbevis 1 1 500 500

Aksje- og pengemarkedsfond

Eika Sparebank 10.117 10.210 10.699 9.934 10.025 10.183

Eika Kreditt 1 1 1 1 1 1

Sum aksje- og pengemarkedsfond 10.211 10.700 10.026 10.184

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 12.947 12.725 14.252 13.686

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 287.919 288.958 301.387 301.204

2023 2022

Orgnummer Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte  Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over

andre inntekter og kostnader

Eika Gruppen AS 950819510 141.908 15.422 43.424 2.909 141.908 15.422 36.896 3.284

Eika Boligkreditt 984753551 7.193.345 30.576 30.733 39 6.082.873 25.810 27.087 261

Spama AS 937894805 50 4 78 13 50 4 78 26

Eiendomskreditt 885621252 12.025 1.232 1.924 124 12.025 1.232 2.003 80

Visa-C 998845467 260 111 2.754 0 182 78 1.491 0

Visa-A 937885822 0 0 0 0 78 33 639 0

SDC AF 1993 H. A 985187649 0 0 0 0 1.192 543 678 0

Eika VBB AS 918713867 885 3.303 4.449 0 793 2.846 3.987 0

VN Norge AS 821083052 1 0 319 0 1 0 259 186

Visa Norge Holding 1 AS 982844576 8 0 68 0 55

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi 50.649 83.749 3.085 45.969 73.172 3.838

2023 2022

Balanseført verdi 01.01. 73.172 41.160

Tilgang 5.229 21.250

Avgang -723 0

Realisert gevinst/tap 180 0

Netto urealisert gevinst på ordinært resultat 0 0

Netto urealisert gevinst over andre inntekter og kostnader5.892 10.762

Balanseført verdi 31.12. 83.749 73.172

2023 2022

Årsrapport 2023   side 46

Banken har ingen tilknyttede selskaper.

Utstyr og

transport

midler Fast eiendom

IFRS 16

Bruksrett Sum

Kostpris pr. 01.01.2022 11.359 7.476 3.872 22.707

Tilgang 1.536 6.041 7.577

Avgang til kostpris -2.474 -2.474

Utrangeret til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2022 12.895 7.476 9.913 30.284

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2022 11.173 5.002 1.844 18.019

Bokført verdi pr. 31.12.2022 1.722 0 8.069 9.791

Kostpris pr. 01.01.2023 12.895 7.476 9.913 30.284

Tilgang 6.938 4.801 11.739

Avgang til kostpris 940 1.534 2.474

Utrangert til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2023 18.893 5.942 14.714 39.549

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2023 11.451 5.201 3.116 19.768

Bokført verdi pr. 31.12.2023 7.442 741 11.598 19.781

Avskrivinger 2022 300 268 651 1.219

Avskrivinger 2023 278 199 1.272 1.749

Avskrivingsprosent / Levetid 10% - 33% 5% - 10% 5% - 20%

2023 2022

Eiendeler ved utsatt skatt   78   695

Opptjente, ikke motatte inntekter   884  4 166

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader   320

Overtatte eiendeler

Andre eiendeler   271   297

Sum andre eiendeler 1.233 5.478

Motpart Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Kredittforeningen for sparebanker 03.02.2021 03.02.2026 50.000   50.321 50.735 3m Nibor + 75 bp

Øvrige innskudd 3 0

Sum innlån fra kredittinstitusjoner 50.325 50.735

Bokført verdi

Årsrapport 2023   side 47

2023 2022

Innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskudd fordelt på geografiske områder

Midre Gauldal 800.819 749.781

Trondheim 205.947 181.064

Oslo 286.471 149.166

Melhus 101.237 97.912

Rennebu 36.907 42.027

Bergen 9.843 50.693

Andre 303.945 413.660

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskuddsfordeling

Personkunder 999.170 1.000.673

Primærnæringer 140.621 141.948

Industri og bergverk 19.562 39.533

Kraftforsyvning 5.487 26.001

Bygg og anleggsvirksomhet 50.405 42.451

Varehandel 21.050 23.518

Transport 69.913 31.906

Overnattings- og serveringsvirksomhet 1.551 534

Informasjon og kommunikasjon 44.070 27.299

Omsetning og drift av fast eiendom 57.666 93.496

Tjenesteytende virksomhet 335.674 256.943

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Sertifikat- og obligasjonslån

NO0010818065 02.03.2018 02.03.2023 50.000   0 50.156 3m Nibor + 102 bp

NO0010842008 24.01.2019 24.07.2023 50.000   0 50.450 3m Nibor + 115 bp

NO0010886773 26.06.2020 26.06.2025 50.000   50.018 50.050 3m Nibor + 116 bp

NO0010890155 07.08.2020 07.08.2024 75.000   0 75.535 3m Nibor + 95 bp

NO0010917701 19.01.2021 19.01.2026 50.000   50.545 50.449 3m Nibor + 80 bp

NO0011077752 26.08.2021 26.08.2026 50.000   50.230 50.167 3m Nibor + 68 bp

[…]

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering

av egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som

inngår i gruppen, og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir

vurdert opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankensegne vurderinger av hendelser frem til

balansedagen.

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evt. virkelig verdi over utvidet resultat)

Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i

"totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir

resultatført.

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 66.999 75.374 92.124 100.499

Sum eiendeler 66.999 75.374 92.124 100.499

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 58.932 66.298 81.031 88.398

Sum eiendeler 58.932 66.298 81.031 88.398

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.161 10.161

Kommune / fylke 26.963 27.186 27.186

Bank og finans 60.967 61.515 61.515

Obligasjoner med fortrinsrett 176.881 177.371 177.371

Industri 0

Sum rentebærende verdipapirer 274.972 276.233 276.233

Herav børsnoterte verdipapir

2022 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 10.161 10.167 10.167

Kommune / fylke 50.942 51.264 51.264

Bank og finans 42.972 43.041 43.041

Obligasjoner med fortrinsrett 183.061 183.046 183.046

Industri

Sum rentebærende verdipapirer 287.135 287.518 287.518

Årsrapport 2023   side 45

Banken har ingen lån med fastrente som er sikret i rentebytteavtaler.

Org.nummer Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 274.972 276.233 287.135 287.518

Aksjer

RomReal Estate A 979391285 23.800 491 12 23.800 491 12

RomReal Inv EUR 932672065 10.000 250 18 10.000 250 5

Hjelmeland Spb. 977223415 0 9.000 990 990

Haltdalen Spb. 837902622 19.000 1.995 1.995 19.000 1.995 1.995

Sum aksjer 2.736 2.025 3.726 3.002

Egenkapitalbevis

Trøndelag Sparebank 5 1 1 5.150 500 500

Sum egenkapitalbevis 1 1 500 500

Aksje- og pengemarkedsfond

Eika Sparebank 10.117 10.210 10.699 9.934 10.025 10.183

Eika Kreditt 1 1 1 1 1 1

Sum aksje- og pengemarkedsfond 10.211 10.700 10.026 10.184

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 12.947 12.725 14.252 13.686

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 287.919 288.958 301.387 301.204

2023 2022

Orgnummer Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte  Eierandel  Antall  Kostpris  Bokført verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over

andre inntekter og kostnader

Eika Gruppen AS 950819510 141.908 15.422 43.424 2.909 141.908 15.422 36.896 3.284

Eika Boligkreditt 984753551 7.193.345 30.576 30.733 39 6.082.873 25.810 27.087 261

Spama AS 937894805 50 4 78 13 50 4 78 26

Eiendomskreditt 885621252 12.025 1.232 1.924 124 12.025 1.232 2.003 80

Visa-C 998845467 260 111 2.754 0 182 78 1.491 0

Visa-A 937885822 0 0 0 0 78 33 639 0

SDC AF 1993 H. A 985187649 0 0 0 0 1.192 543 678 0

Eika VBB AS 918713867 885 3.303 4.449 0 793 2.846 3.987 0

VN Norge AS 821083052 1 0 319 0 1 0 259 186

Visa Norge Holding 1 AS 982844576 8 0 68 0 55

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi 50.649 83.749 3.085 45.969 73.172 3.838

2023 2022

Balanseført verdi 01.01. 73.172 41.160

Tilgang 5.229 21.250

Avgang -723 0

Realisert gevinst/tap 180 0

Netto urealisert gevinst på ordinært resultat 0 0

Netto urealisert gevinst over andre inntekter og kostnader5.892 10.762

Balanseført verdi 31.12. 83.749 73.172

2023 2022

Årsrapport 2023   side 46

Banken har ingen tilknyttede selskaper.

Utstyr og

transport

midler Fast eiendom

IFRS 16

Bruksrett Sum

Kostpris pr. 01.01.2022 11.359 7.476 3.872 22.707

Tilgang 1.536 6.041 7.577

Avgang til kostpris -2.474 -2.474

Utrangeret til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2022 12.895 7.476 9.913 30.284

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2022 11.173 5.002 1.844 18.019

Bokført verdi pr. 31.12.2022 1.722 0 8.069 9.791

Kostpris pr. 01.01.2023 12.895 7.476 9.913 30.284

Tilgang 6.938 4.801 11.739

Avgang til kostpris 940 1.534 2.474

Utrangert til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.2023 18.893 5.942 14.714 39.549

Akkumulerte av- og nedskrivinger pr. 31.12.2023 11.451 5.201 3.116 19.768

Bokført verdi pr. 31.12.2023 7.442 741 11.598 19.781

Avskrivinger 2022 300 268 651 1.219

Avskrivinger 2023 278 199 1.272 1.749

Avskrivingsprosent / Levetid 10% - 33% 5% - 10% 5% - 20%

2023 2022

Eiendeler ved utsatt skatt   78   695

Opptjente, ikke motatte inntekter   884  4 166

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader   320

Overtatte eiendeler

Andre eiendeler   271   297

Sum andre eiendeler 1.233 5.478

Motpart Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Kredittforeningen for sparebanker 03.02.2021 03.02.2026 50.000   50.321 50.735 3m Nibor + 75 bp

Øvrige innskudd 3 0

Sum innlån fra kredittinstitusjoner 50.325 50.735

Bokført verdi

Årsrapport 2023   side 47

2023 2022

Innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskudd fordelt på geografiske områder

Midre Gauldal 800.819 749.781

Trondheim 205.947 181.064

Oslo 286.471 149.166

Melhus 101.237 97.912

Rennebu 36.907 42.027

Bergen 9.843 50.693

Andre 303.945 413.660

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Innskuddsfordeling

Personkunder 999.170 1.000.673

Primærnæringer 140.621 141.948

Industri og bergverk 19.562 39.533

Kraftforsyvning 5.487 26.001

Bygg og anleggsvirksomhet 50.405 42.451

Varehandel 21.050 23.518

Transport 69.913 31.906

Overnattings- og serveringsvirksomhet 1.551 534

Informasjon og kommunikasjon 44.070 27.299

Omsetning og drift av fast eiendom 57.666 93.496

Tjenesteytende virksomhet 335.674 256.943

Sum innskudd og andre innlån fra kunder 1.745.169 1.684.303

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2023 2022 Rentevilkår

Sertifikat- og obligasjonslån

NO0010818065 02.03.2018 02.03.2023 50.000   0 50.156 3m Nibor + 102 bp

NO0010842008 24.01.2019 24.07.2023 50.000   0 50.450 3m Nibor + 115 bp

NO0010886773 26.06.2020 26.06.2025 50.000   50.018 50.050 3m Nibor + 116 bp

NO0010890155 07.08.2020 07.08.2024 75.000   0 75.535 3m Nibor + 95 bp

NO0010917701 19.01.2021 19.01.2026 50.000   50.545 50.449 3m Nibor + 80 bp

NO0011077752 26.08.2021 26.08.2026 50.000   50.230 50.167 3m Nibor + 68 bp